

Tandlæge Peter Frøkjær ApS

Storegade 10, 8900 Randers C

CVR-nr. 34 57 93 42

Årsrapport

1. januar - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. maj 2021.

Peter Frøkjær
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Tandlæge Peter Frøkjær ApS Storegade 10 8900 Randers C
	CVR-nr.: 34 57 93 42
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Peter Frøkjær, Direktør
Revision	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Bankforbindelse	Arbejdernes Landsbank

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at drive tandlægevirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 594.179 kr. mod 542.570 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 51.105 kr. mod 60.812 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Bruttofortjeneste	594.179	542.570
2 Personaleomkostninger	-499.726	-450.046
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-1.907	-1.907
Resultat før finansielle poster	92.546	90.617
Andre finansielle indtægter	197	0
Øvrige finansielle omkostninger	-23.045	-11.864
Resultat før skat	69.698	78.753
Skat af årets resultat	-18.593	-17.941
Årets resultat	51.105	60.812
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	51.105	60.812
Disponeret i alt	51.105	60.812
Ekstraordinært udbytte vedtaget efter regnskabsårets udløb	12.973	0

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Anlægsaktiver		
Grunde og bygninger	534.744	536.651
Materielle anlægsaktiver i alt	534.744	536.651
Anlægsaktiver i alt	534.744	536.651
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	3.548	6.999
Udskudte skatteaktiver	2.451	3.269
Andre tilgodehavender	0	3.533
3 Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	11.740	0
Tilgodehavender i alt	17.739	13.801
Likvide beholdninger	73.004	17.045
Omsætningsaktiver i alt	90.743	30.846
Aktiver i alt	625.487	567.497

Balance 31. december

Passiver		
Note	2020	2019
Egenkapital		
4 Virksomhedskapital	80.000	80.000
5 Overført resultat	324.572	273.468
Egenkapital i alt	404.572	353.468
Gældsforpligtelser		
Gæld til realkreditinstitutter	110.407	141.175
Langfristede gældsforpligtelser i alt	110.407	141.175
Kortfristet del af langfristet gæld	29.000	27.200
Leverandører af varer og tjenesteydelser	8.014	0
Selskabsskat	7.776	8.852
Anden gæld	65.718	36.802
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	110.508	72.854
Gældsforpligtelser i alt	220.915	214.029
Passiver i alt	625.487	567.497

1 Særlige poster

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Noter

	2020	2019
1. Særlige poster		
Særlige poster omfatter væsentlige indtægter og omkostninger, der har en særlig karakter i forhold til virksomhedens indtjeningsskabende driftsaktiviteter. I særlige poster indgår også andre væsentlige beløb af engangskaraktter.		
Særlige poster omfatter kompensation fra Erhvervsstyrelsen på t.kr. 143.		
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	489.151	438.197
Andre omkostninger til social sikring	10.575	11.849
	499.726	450.046
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	2	2
3. Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse		
	Tilbagebetalte beløb i regnskabsåret	Tilgodehavende i alt 31. december 2020
Kategori	Rentefod	
Direktion	10,5	0
	31/12 2020	31/12 2019
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2020	80.000	80.000
	80.000	80.000
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2020	273.467	212.656
Årets overførte overskud eller underskud	51.105	60.812
	324.572	273.468
6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 139 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2020 udgør 536 t.kr.		

Noter

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser (fortsat)

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 300 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger samt materielle anlægsaktiver.
